SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TỈNH BÌNH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

                                                              Bình Phước, ngày 26 tháng 01 năm 2025

 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

(Tuần 05+06/2025 Từ ngày 27/01/2025 đến ngày 07/02/2025)

Thứ

Ngày

Buổi

Giờ
Nội dung công tác Người thực hiện Địa điểm

Phương

Tiện

Tuần

05/2025

Thứ Hai

(ngày

27/01

nhằm ngày

28 tháng

Chạp), đến

hết CHỦ

NHẬT

(ngày

02/02

nhằm

mùng 05

Tết

27/01

đến hết

ngày

02/02

-Sáng;

Chiều

Nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ

2025  (Trực Tết Nguyên đán Ất

tỵ 2025 theo Lịch trực của Quỹ

Bảo vệ và PTR)

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tuần 06.2025

Thứ Hai 03/02

Sáng 8 giờ 00

Dự họp (1) Ôn lại truyền thống

95 năm ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam (giao Đảng

vụ Sở chuẩn bị nội dung, tài

liệu, chương trình); (2)  Mặt

đầu Xuân năm mới Ất Tỵ 2025.

PGĐ Quỹ: Nguyễn

Văn Long.

Tại Hội

trường Sở

Nông nghiệp

và PTNT

Cả

ngày

Nghỉ phép từ ngày 03/2 đến hết

ngày 07/02/2025

PGĐ Quỹ: Mai Đình

Lương

Chiều
Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ Ba 04/02
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ Tư  05/02
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ Năm  06/02
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ Sáu 07/02
-Sáng;

Chiều

Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và

PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGĐ Quỹ;

- Các phòng Quỹ;

- Lưu: HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM DỐC